
byt 
F drik Larsson 

Protokoll från årsmöte med Hedared Vemmenhults Vägsamfällighet 2023 8 Maj kl 19,00 

hos Stefan Magnusson Valsjöryd 2 och på Teams. 

1 Michael Holmberg valdes till ordförande för stämman 

2 Stefan Magnusson valdes till sekreterare för stämman 

3 Fredrik Larsson valdes att jämte ordföranden justerar protokollet 

4 Stefan gick igenom ekonomin som också reviderats av Patrik Kivistö. 

5 Mötet beslutade att ge ansvarsfrihet för styrelsen för det gångna året. 

6 Framställningar från styrelsen eller motioner från medlemmarna. 

Fastigheterna från Älvsgården har varit med i samfälligheten med flera avgifter. Dock konstaterar vi att 

dessa fastigheter inte använder vår väg annat än genom Hedared S:22 (mitt emot sockenstugan) vilken 

har flera delägare från Älvsgården. Denna fastighet ska dock fortsatt ingå i vägsamfälligheten med en 

avgift. 

Vi har fått offert från NCC på ca 1,5 Mkr + moms för asfaltsbeläggning av hela sträckan inklusive fräsning 

vid infarter till några tomter i byn. Mötet diskuterade denna men beslöt att avvakta. Dels på grund av att 

bidragsmöjligheten är osäker och att vi inte har tillräckligt med medel i kassan för en så här stor åtgärd. 

Åtgärd kommer också att behövas vid Valsjön där trumman i sjöns inlopp inte sväljer tillräckligt vid höga 

flöden. Förslag finns på att lägga ytterligare trumma jämte befintlig för att klara flödet. Detta bör göras i 

samband med beläggning för att slippa onödig "skarv". 

7 Mötet beslutade att ersättning skall vara samma som tidigare år med 700 kr till ordförande och 1500 

kr till kassören. 

8 Mötet beslutade att behålla samma vägavgift för 2024 vilken då är 900 kr per andelsfastighet. 

Osäkerhet finns om det eventuellt kommer att läggas moms på avgift framöver. 

9 Mötet omvalde ordförande Michael Holmberg och Kassör Stefan Magnusson och suppleant Bengt 

Andersson. Dessutom valdes Fredrik Larsson till ny ledamot. Dessutom kvarstår i styrelsen Clas Göran 

Magnusson och Mikael Svensson samt suppleant Erik Samuelsson vilka valdes 2022 

10 Mötet omvalde revisor Ingemar Samuelsson och revisorssuppleant Patrik Kivistö 

11 Mötet beslutade att inte välja någon valberedning. 

12 Övriga frågor, det finns önskemål om att asfaltera anslutningar i samband med andra åtgärder på 

vägen. 

13 Protokollet läggs ut på www.hvvsf.se  

14 Michael Holmberg avslutande mötet. 

Sekreterare 

Stefan Magnusson  

Ordförande 

Michael Holmberg 
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